
Zarządzenie nr 4/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego  

dla doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), § 36 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia  

18 grudnia 2019 r.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 178/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

12 listopada 2019 r. w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla doktorantów 

kształcących się w Szkole Doktorskiej zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§4. 

1. Stypendium wypłacane jest po złożeniu przez doktoranta wniosku o przyznanie 

stypendium doktoranckiego (stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia) do 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej. Wniosek należy złożyć w Biurze Szkoły Doktorskiej do 

dnia 15 października danego roku kalendarzowego. 

2. Świadczenie przekazywane jest przelewem, na rachunek bankowy wskazany we wniosku 

przez doktoranta, którego jest posiadaczem albo współposiadaczem. 

3. Stypendium doktoranckie wypłacane jest co miesiąc, do dziesiątego dnia każdego 

miesiąca z góry, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Dopuszcza się wypłatę stypendium za miesiąc październik i listopad w terminie do dnia  

20 grudnia.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

KP 


